

## AHE'nin net karı 71.4 milyon TL

2010 yıl sonu konsolide olmayan finansal sonuçlara göre aktif büyüklüğü 5.3 milyar TL'ye ulaşan Anadolu Hayat Emeklilik'in (AHE) net karı 71.4 milyon TL oldu. Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü Mete Uğurlu, "Şirketimiz 2010 yılında 86.8 milyon TL brüt ve 71.4 milyon TL net kar elde etmiştir. AHE'nin verileri sektör ortalamalarının üzerinde artış kaydederek 506 bin 807 katılımcıya ve 2 milyar 652 milyon TL fon büyüklüğüne ulaştı. Hayat sigortalarından toplam 357 milyon TL prim üretimi sağlandı. Özellikle bankacılık ürünleriyle bağlantılı hayat ve işsizlik sigortası satışlarında da gelişme kaydedildi" diyor.



Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü Mete Uğurlu

## İlkbahar Kredisi'nde cazip faizler

Eurobank Tekfen, ihtiyaçlarını ertelemek istemeyenlere "İlkbahar Kredisi" kampanyasını başlattı. 30 Nisan tarihine kadar geçerli olan kampanya kapsamında banka müşterileri, yüzde 0.95'den başlayan faiz oranları ve 36 aya varan vade seçenekleriyle 20 bin TL'ye kadar ihtiyaç kredisi kullanabiliyor. Krediyi kullanan müşteriler, bir yıl boyunca internet şubesi üzerinden ücretsiz havale ve EFT işlemi yapabilecek.



Euler Hermes Türkiye Üst Yöneticisi David Santos, Euler Hermes Group CEO'su Wilfried Verstraete ve Euler Hermes Akdeniz ve Afrika Ülkeleri Bölge Başkanı Michele Pignotti

## Alacakları Euler Hermes sigortalayacak

Allianz Grup üyesi ve dünyanın lider kredi sigortacılarından Euler Hermes, Türkiye'de beş yıldır ana şirketi Allianz üzerinden yürüttüğü faaliyetlerini artık bir sigorta şirketi olarak sürdürebilmek için sigortacılık lisansı aldı. Merkezi İstanbul'da bulunan Euler Hermes Sigorta, Türk şirketlerine alacak yönetimi hizmetleri sunacak. Türk şirketleri, yurt içi ve yurtdışındaki mevcut ve yeni müşterilerine yaptıkları satışları güvenle geliştirebilecekler. Konu hakkında açıklama yapan Euler Hermes Group CEO'su Wilfried Verstraete "Türkiye'de geleceğimize dair çok büyük beklentiler içindeyiz. 4-5 yıl içinde Türkiye'de 5 kat büyümeyi hedefliyoruz" dedi.

## Öğrencilere Play Kart

Yapı Kredi Bankası'nın gençlere özel kredi kartı Play, Koç Üniversitesi öğrencilerinin kimlik kartıyla birleşti. "Koç Üniversitesi Play Kart" ile gençler okulun tüm olanaklarından yararlanabilecekler. Kart, hesaba havale, hesap işletim-bildirim cetveli ücreti alınmaması, esnek hesaba düşük faiz, düzenli harçlık, iki gün vadeye kadar faizsiz nakit çekim gibi pek çok bankacılık fırsatını sunuyor. Ayrıca üniversitenin kütüphanesinde, fotokopi makinelerinde, otomatlarında ve tüm ödeme noktalarında da kullanılabilir.



## Halkbank'tan Tıp Bayramı'na özel kredi

Halkbank, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla sağlık sektörü çalışanlarına yönelik kredi kampanyası Nöbetçi Kredi'yi hizmete sundu. Kampanya kapsamındaki konut kredisinin aylık faiz oranı 36 ay vadede yüzde 0.74, 37-60 ay arası vadede yüzde 0.76, 61-84 ay arası vadede yüzde 0.77, 85-120 ay arası vadede yüzde 0.78 olarak belirlendi. 25 bin TL üst limitle kefihsiz kullandırılan tüketici kredisinin vadesi 60 aya kadar uzarken aylık faiz oranı yüzde 0.70'ten başlıyor. Kampanyadan yararlanan tüm sağlık sektörü çalışanlarına Ferdi Kaza Sigortası hediye ediliyor. Halkbank Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Bilgehan Kuru, kampanyanın 7 Nisan Dünya Sağlık Günü dolayısıyla 8 Nisan'a kadar devam edeceğini söyledi.



Halkbank Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Bilgehan Kuru

## Kumbara Fonu hediye

Türkiye İş Bankası, yarının büyükleri olan çocuklara Kumbara Fonu hediye ediyor. Kampanya kapsamında 12 ay boyunca aylık minimum 100 TL düzenli Kumbara Fonu alım sözü veren müşteriler, çocuklarının hesaplarına aktarılmak üzere 500 adet hediye Kumbara Fonu kazanacak. Çocuğunun ya da sevdiği bir küçüğün geleceğine yatırım yapmak isteyen herkes, 30 Eylül'e kadar devam edecek olan kampanyaya Maximum kredi kartından düzenli alım talimatı vererek katılabilecek.

